	Nr.crt.
	Institutul
	Resurse umane
	Lucrări publicate
	Cărţi publicate
	Premii
	Citări ale

lucrărilor

anterioare

în 2014
	Confe-

rinţe
	Rapoarte

de

interes public

	
	
	Nr.

cercet.


	Dr.
	Drd.
	Conducăt.

doctorate
	ISI

străinăt.
	ISI

România
	EAR
	În ţară
	în

străinăt.
	EAR
	în

ţară
	în

străinăt.
	în AR
	Nu s-a urmărit acest indicator
	
	

	1.
	Institutul de Filosofie şi Psihologie “C.Rădulescu-Motru”
	40

	27
	4
	4
	7
	9
	11
	57
	1
	11
	10
	-
	-
	37
	10
	14

	2.
	Institutul de Cercetări Economice şi Sociale “Gh.Zane”, Iaşi
	32
	28
	2
	1
	16
	43
	22
	-
	-
	2
	13
	-
	-
	
	21
	2

	3.
	Institutul de Ştiinţe Politice şi Relaţii Internaţionale
	28
	20
	6
	1
	-
	-
	-
	61
	-
	1o
	4
	-
	-
	50
	95
	-

	
	Total
	100
	75
	12
	6
	23
	52
	33
	118
	1
	23
	27
	-
	-
	87
	126
	16


TABEL
                        Cu rezultatele obţinute în 2014, de către institutele de cercetare din subordinea  Secţiei de  Filosofie,
                                                                           Teologie,Psihologie şi Pedagogie

